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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Torneo CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 1512031A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 30-11-2015 - 11-12-2015

Turni 11

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 100' 40 ms + 50' 20 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - TORNABONI C.

Partecipanti 12

Sito Internet

Dvirnyy Danyyil

1Rombaldoni Axel

2
David Alberto

3
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 GM Dvirnyy Danyyil 7.0 ITA 57.0059.0050.0036.502561 2483 2586 113 8 0 5 3 2 0 6 0 6 0 0 0 1990

2 4 GM Rombaldoni Axel 7.0 ITA 57.0059.0050.0034.752539 2485 2588 114 6 1 6 3 3 0 5 1 3 1 0 0 1992

3 5 GM David Alberto 7.0 ITA 57.0059.0050.0033.752580 2482 2584 114 6 1 6 3 2 1 5 1 4 0 0 0 1970

4 9 FM Moroni Luca 6.5 ITA 57.5059.5050.5034.502460 2493 2558 113 7 1 5 1 3 1 6 2 4 0 0 0 2000

5 8 GM Brunello Sabino 6.5 ITA 57.5059.5050.5032.002562 2483 2549 115 3 3 5 2 2 1 6 3 1 2 0 0 1989

6 6 FM Basso Pier Luigi 6.5 ITA 57.5059.5050.5031.252435 2495 2561 114 5 2 6 1 4 1 5 3 1 1 0 0 1997

7 10 GM Vocaturo Daniele 6.5 ITA 57.5059.5050.5030.752588 2481 2547 113 7 1 5 1 3 1 6 2 4 0 0 0 1989

8 3 IM Valsecchi Alessio 5.5 ITA 58.5060.5051.5027.502466 2492 2493 113 5 3 6 2 2 2 5 1 3 1 0 0 1992

9 11 GM Godena Michele 5.0 ITA 59.0061.0052.0025.002508 2488 2453 111 8 2 5 0 5 0 6 1 3 2 0 0 1967

10 2 IM Bellia Fabrizio 4.0 ITA 60.0062.0053.0020.752452 2493 2392 110 8 3 6 0 5 1 5 0 3 2 0 0 1963

11 12 FM Bove Alessandro 2.5 ITA 61.5063.5054.5012.502360 2502 2291 110 5 6 5 0 2 3 6 0 3 3 0 0 1987

12 1 IM Borgo Giulio 2.0 ITA 61.5064.0054.509.25 2372 2501 2239 110 4 7 6 0 3 3 5 0 1 4 0 0 1967
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 FM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2435 2495 2561 1997 M 866970 137880

2 IM Bellia Fabrizio ITA LOM MI 2452 2493 2392 1963 M 800511 100884

1 IM Borgo Giulio ITA LOM LC 2372 2501 2239 1967 M 800180 104477

12 FM Bove Alessandro ITA LAZ RM 2360 2502 2291 1987 M 814121 104269

8 GM Brunello Sabino ITA LOM BG 2562 2483 2549 1989 M 813613 105536

5 GM David Alberto ITA LOM MI 2580 2482 2584 1970 M 4000013 142874

7 GM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2561 2483 2586 1990 M 817570 118400

11 GM Godena Michele ITA LIG SV 2508 2488 2453 1967 M 800090 104473

9 FM Moroni Luca ITA LOM MB 2460 2493 2558 2000 M 865834 133780

4 GM Rombaldoni Axel ITA MAR PU 2539 2485 2588 1992 M 815837 100302

3 IM Valsecchi Alessio ITA LOM BG 2466 2492 2493 1992 M 818860 101704

10 GM Vocaturo Daniele ITA LAZ RM 2588 2481 2547 1989 M 813192 104275
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | CB

12 1 IM Borgo Giulio 2.0 ITA | 12 B Â½ | 2 B Â½ | 3 N 0 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 1

10 2 IM Bellia Fabrizio 4.0 ITA | 11 B Â½ | 1 N Â½ | 12 B Â½ | 3 B Â½ | 4 N 0 | 5 B 0 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 10 N 0 | 1

8 3 IM Valsecchi Alessio 5.5 ITA | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 4 B 0 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 7 N 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 1

2 4 GM Rombaldoni Axel 7.0 ITA | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | 3 N 1 | 12 B 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N 0 | 1

3 5 GM David Alberto 7.0 ITA | 8 B 0 | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 12 B 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 1

6 6 FM Basso Pier Luigi 6.5 ITA | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B 0 | 10 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 1 | 1

1 7 GM Dvirnyy Danyyil 7.0 ITA | 6 N Â½ | 12 N Â½ | 8 B 1 | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | -1

5 8 GM Brunello Sabino 6.5 ITA | 5 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 4 B 1 | -1

4 9 FM Moroni Luca 6.5 ITA | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 6 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | -1

7 10 GM Vocaturo Daniele 6.5 ITA | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B 0 | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 12 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 1 | 2 B 1 | -1

9 11 GM Godena Michele 5.0 ITA | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 0 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N 0 | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 12 N 1 | 1 B Â½ | -1

11 12 FM Bove Alessandro 2.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 0 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 5 N 0 | 11 B 0 | 6 N 0 | -1
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 11 6.50 4.63 1.87 2495.272561 1997 M 866970 137880

2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 11 4.00 4.88 -0.88 2493.732392 1963 M 800511 100884

1 IM Borgo Giulio ITA 2372 11 2.00 3.62 -1.62 2501.002239 1967 M 800180 104477

12 FM Bove Alessandro ITA 2360 11 2.50 3.45 -0.95 2502.092291 1987 M 814121 104269

8 GM Brunello Sabino ITA 2562 11 6.50 6.64 -0.14 2483.732549 1989 M 813613 105536

5 GM David Alberto ITA 2580 11 7.00 6.94 0.06 2482.092584 1970 M 4000013 142874

7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 11 7.00 6.63 0.37 2483.822586 1990 M 817570 118400

11 GM Godena Michele ITA 2508 11 5.00 5.79 -0.79 2488.642453 1967 M 800090 104473

9 FM Moroni Luca ITA 2460 11 6.50 5.00 1.5 2493.002558 2000 M 865834 133780

4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 11 7.00 6.27 0.73 2485.822588 1992 M 815837 100302

3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 11 5.50 5.09 0.41 2492.452493 1992 M 818860 101704

10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 11 6.50 7.06 -0.56 2481.362547 1989 M 813192 104275
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Borgo Giulio ITA 2372   |  12 FM Bove Alessandro ITA 2360 Â½ - Â½

2 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452   |  11 GM Godena Michele ITA 2508 Â½ - Â½

3 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466   |  10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 Â½ - Â½

4 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539   |  9 FM Moroni Luca ITA 2460 Â½ - Â½

5 5 GM David Alberto ITA 2580   |  8 GM Brunello Sabino ITA 2562 0 - 1

6 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435   |  7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 GM Brunello Sabino 1 ITA 2562   |  6 FM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2435 Â½ - Â½

2 1 IM Borgo Giulio 0.5 ITA 2372   |  2 IM Bellia Fabrizio 0.5 ITA 2452 Â½ - Â½

3 11 GM Godena Michele 0.5 ITA 2508   |  3 IM Valsecchi Alessio 0.5 ITA 2466 Â½ - Â½

4 10 GM Vocaturo Daniele 0.5 ITA 2588   |  4 GM Rombaldoni Axel 0.5 ITA 2539 Â½ - Â½

5 12 FM Bove Alessandro 0.5 ITA 2360   |  7 GM Dvirnyy Danyyil 0.5 ITA 2561 Â½ - Â½

6 9 FM Moroni Luca 0.5 ITA 2460   |  5 GM David Alberto 0 ITA 2580 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 GM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2561   |  8 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2562 1 - 0

2 3 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2466   |  1 IM Borgo Giulio 1 ITA 2372 1 - 0

3 2 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2452   |  12 FM Bove Alessandro 1 ITA 2360 Â½ - Â½

4 4 GM Rombaldoni Axel 1 ITA 2539   |  11 GM Godena Michele 1 ITA 2508 1 - 0

5 6 FM Basso Pier Luigi 1 ITA 2435   |  9 FM Moroni Luca 1 ITA 2460 0 - 1

6 5 GM David Alberto 0.5 ITA 2580   |  10 GM Vocaturo Daniele 1 ITA 2588 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 FM Moroni Luca 2 ITA 2460   |  7 GM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2561 Â½ - Â½

2 2 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 2452   |  3 IM Valsecchi Alessio 2 ITA 2466 Â½ - Â½

3 1 IM Borgo Giulio 1 ITA 2372   |  4 GM Rombaldoni Axel 2 ITA 2539 Â½ - Â½

4 12 FM Bove Alessandro 1.5 ITA 2360   |  8 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2562 0 - 1

5 10 GM Vocaturo Daniele 1.5 ITA 2588   |  6 FM Basso Pier Luigi 1 ITA 2435 0 - 1

6 11 GM Godena Michele 1 ITA 2508   |  5 GM David Alberto 1 ITA 2580 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 GM Brunello Sabino 2.5 ITA 2562   |  9 FM Moroni Luca 2.5 ITA 2460 0 - 1

2 4 GM Rombaldoni Axel 2.5 ITA 2539   |  2 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2452 1 - 0

3 3 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2466   |  12 FM Bove Alessandro 1.5 ITA 2360 Â½ - Â½

4 7 GM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2561   |  10 GM Vocaturo Daniele 1.5 ITA 2588 Â½ - Â½

5 6 FM Basso Pier Luigi 2 ITA 2435   |  11 GM Godena Michele 1.5 ITA 2508 Â½ - Â½

6 5 GM David Alberto 1.5 ITA 2580   |  1 IM Borgo Giulio 1.5 ITA 2372 1 - 0
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2466   |  4 GM Rombaldoni Axel 3.5 ITA 2539 0 - 1

2 12 FM Bove Alessandro 2 ITA 2360   |  9 FM Moroni Luca 3.5 ITA 2460 Â½ - Â½

3 11 GM Godena Michele 2 ITA 2508   |  7 GM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2561 Â½ - Â½

4 2 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2452   |  5 GM David Alberto 2.5 ITA 2580 0 - 1

5 10 GM Vocaturo Daniele 2 ITA 2588   |  8 GM Brunello Sabino 2.5 ITA 2562 Â½ - Â½

6 1 IM Borgo Giulio 1.5 ITA 2372   |  6 FM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2435 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Rombaldoni Axel 4.5 ITA 2539   |  12 FM Bove Alessandro 2.5 ITA 2360 1 - 0

2 9 FM Moroni Luca 4 ITA 2460   |  10 GM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2588 Â½ - Â½

3 5 GM David Alberto 3.5 ITA 2580   |  3 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2466 Â½ - Â½

4 6 FM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2435   |  2 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2452 Â½ - Â½

5 7 GM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2561   |  1 IM Borgo Giulio 1.5 ITA 2372 1 - 0

6 8 GM Brunello Sabino 3 ITA 2562   |  11 GM Godena Michele 2.5 ITA 2508 1 - 0
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Rombaldoni Axel 5.5 ITA 2539   |  5 GM David Alberto 4 ITA 2580 Â½ - Â½

2 2 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2452   |  7 GM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2561 Â½ - Â½

3 11 GM Godena Michele 2.5 ITA 2508   |  9 FM Moroni Luca 4.5 ITA 2460 Â½ - Â½

4 3 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2466   |  6 FM Basso Pier Luigi 4 ITA 2435 0 - 1

5 1 IM Borgo Giulio 1.5 ITA 2372   |  8 GM Brunello Sabino 4 ITA 2562 0 - 1

6 12 FM Bove Alessandro 2.5 ITA 2360   |  10 GM Vocaturo Daniele 3 ITA 2588 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Basso Pier Luigi 5 ITA 2435   |  4 GM Rombaldoni Axel 6 ITA 2539 Â½ - Â½

2 7 GM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2561   |  3 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2466 1 - 0

3 8 GM Brunello Sabino 5 ITA 2562   |  2 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2452 Â½ - Â½

4 9 FM Moroni Luca 5 ITA 2460   |  1 IM Borgo Giulio 1.5 ITA 2372 1 - 0

5 5 GM David Alberto 4.5 ITA 2580   |  12 FM Bove Alessandro 2.5 ITA 2360 1 - 0

6 10 GM Vocaturo Daniele 4 ITA 2588   |  11 GM Godena Michele 3 ITA 2508 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 10
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Rombaldoni Axel 6.5 ITA 2539   |  7 GM Dvirnyy Danyyil 6 ITA 2561 Â½ - Â½

2 2 IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2452   |  9 FM Moroni Luca 6 ITA 2460 Â½ - Â½

3 5 GM David Alberto 5.5 ITA 2580   |  6 FM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2435 1 - 0

4 3 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2466   |  8 GM Brunello Sabino 5.5 ITA 2562 1 - 0

5 1 IM Borgo Giulio 1.5 ITA 2372   |  10 GM Vocaturo Daniele 4.5 ITA 2588 0 - 1

6 12 FM Bove Alessandro 2.5 ITA 2360   |  11 GM Godena Michele 3.5 ITA 2508 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 11
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 GM Brunello Sabino 5.5 ITA 2562   |  4 GM Rombaldoni Axel 7 ITA 2539 1 - 0

2 7 GM Dvirnyy Danyyil 6.5 ITA 2561   |  5 GM David Alberto 6.5 ITA 2580 Â½ - Â½

3 9 FM Moroni Luca 6.5 ITA 2460   |  3 IM Valsecchi Alessio 4.5 ITA 2466 0 - 1

4 10 GM Vocaturo Daniele 5.5 ITA 2588   |  2 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2452 1 - 0

5 6 FM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2435   |  12 FM Bove Alessandro 2.5 ITA 2360 1 - 0

6 11 GM Godena Michele 4.5 ITA 2508   |  1 IM Borgo Giulio 1.5 ITA 2372 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 2015 (1512031A)
Milano - 30-11-2015 - 11-12-2015

1 Borgo Giulio
IM ITA   Elo FIDE: 2372 Perf: 2239 Media: 2501.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 12 0.52 Â½ 0 0

2 B 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 -80 0.39 Â½ 0 0

3 N 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 -94 0.37 0 0 0

4 B 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 -167 0.28 Â½ 0 0

5 N 5 GM David Alberto ITA 2580 -208 0.23 0 0 0

6 B 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 -63 0.41 0 0 0

7 N 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 -189 0.25 0 0 0

8 B 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 -190 0.25 0 0 0

9 N 9 FM Moroni Luca ITA 2460 -88 0.38 0 0 0

10 B 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -216 0.22 0 0 0

11 N 11 GM Godena Michele ITA 2508 -136 0.32 Â½ 0 0

3.62 0 0

2 Bellia Fabrizio
IM ITA   Elo FIDE: 2452 Perf: 2392 Media: 2493.73 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 GM Godena Michele ITA 2508 -56 0.42 Â½ 0 0

2 N 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 80 0.61 Â½ 0 0

3 B 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 92 0.63 Â½ 0 0

4 B 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 -14 0.48 Â½ 0 0

5 N 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 -87 0.38 0 0 0

6 B 5 GM David Alberto ITA 2580 -128 0.33 0 0 0

7 N 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 17 0.52 Â½ 0 0

8 B 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 -109 0.35 Â½ 0 0

9 N 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 -110 0.35 Â½ 0 0

10 B 9 FM Moroni Luca ITA 2460 -8 0.49 Â½ 0 0

11 N 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -136 0.32 0 0 0

4.88 0 0

3 Valsecchi Alessio
IM ITA   Elo FIDE: 2466 Perf: 2493 Media: 2492.45 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -122 0.33 Â½ 0 0

2 N 11 GM Godena Michele ITA 2508 -42 0.44 Â½ 0 0

3 B 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 94 0.63 1 1 1

4 N 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 14 0.52 Â½ 1 1

5 B 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 106 0.64 Â½ 1 1

6 B 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 -73 0.4 0 1 1

7 N 5 GM David Alberto ITA 2580 -114 0.34 Â½ 1 1

8 B 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 31 0.54 0 1 1

9 N 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 -95 0.37 0 1 1

10 B 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 -96 0.37 1 2 2

11 N 9 FM Moroni Luca ITA 2460 6 0.51 1 3 3

5.09 3 3

4 Rombaldoni Axel
GM ITA   Elo FIDE: 2539 Perf: 2588 Media: 2485.82 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Moroni Luca ITA 2460 79 0.61 Â½ 0 0

2 N 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -49 0.43 Â½ 0 0

3 B 11 GM Godena Michele ITA 2508 31 0.54 1 1 1

4 N 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 167 0.72 Â½ 1 1

5 B 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 87 0.62 1 2 2

6 N 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 73 0.6 1 3 3

7 B 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 179 0.73 1 4 4
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8 B 5 GM David Alberto ITA 2580 -41 0.44 Â½ 4 4

9 N 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 104 0.64 Â½ 4 4

10 B 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 -22 0.47 Â½ 4 4

11 N 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 -23 0.47 0 4 4

6.27 4 4
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5 David Alberto
GM ITA   Elo FIDE: 2580 Perf: 2584 Media: 2482.09 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 18 0.53 0 0 0

2 N 9 FM Moroni Luca ITA 2460 120 0.66 Â½ 0 0

3 B 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -8 0.49 Â½ 0 0

4 N 11 GM Godena Michele ITA 2508 72 0.6 Â½ 0 0

5 B 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 208 0.77 1 1 1

6 N 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 128 0.67 1 2 2

7 B 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 114 0.66 Â½ 2 2

8 N 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 41 0.56 Â½ 2 2

9 B 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 220 0.78 1 3 3

10 B 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 145 0.69 1 4 4

11 N 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 19 0.53 Â½ 4 4

6.94 4 4

6 Basso Pier Luigi
FM ITA   Elo FIDE: 2435 Perf: 2561 Media: 2495.27 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 -126 0.33 Â½ 0 0

2 N 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 -127 0.33 Â½ 0 0

3 B 9 FM Moroni Luca ITA 2460 -25 0.47 0 0 0

4 N 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -153 0.3 1 1 1

5 B 11 GM Godena Michele ITA 2508 -73 0.4 Â½ 1 1

6 N 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 63 0.59 1 2 2

7 B 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 -17 0.48 Â½ 2 2

8 N 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 -31 0.46 1 3 3

9 B 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 -104 0.36 Â½ 3 3

10 N 5 GM David Alberto ITA 2580 -145 0.31 0 3 3

11 B 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 75 0.6 1 4 4

4.63 4 4

7 Dvirnyy Danyyil
GM ITA   Elo FIDE: 2561 Perf: 2586 Media: 2483.82 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 126 0.67 Â½ 0 0

2 N 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 201 0.76 Â½ 0 0

3 B 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 -1 0.5 1 1 1

4 N 9 FM Moroni Luca ITA 2460 101 0.64 Â½ 1 1

5 B 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -27 0.46 Â½ 1 1

6 N 11 GM Godena Michele ITA 2508 53 0.57 Â½ 1 1

7 B 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 189 0.75 1 2 2

8 N 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 109 0.65 Â½ 2 2

9 B 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 95 0.63 1 3 3

10 N 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 22 0.53 Â½ 3 3

11 B 5 GM David Alberto ITA 2580 -19 0.47 Â½ 3 3

6.63 3 3

8 Brunello Sabino
GM ITA   Elo FIDE: 2562 Perf: 2549 Media: 2483.73 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM David Alberto ITA 2580 -18 0.47 1 1 1

2 B 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 127 0.67 Â½ 1 1

3 N 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 1 0.5 0 1 1

4 N 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 202 0.76 1 2 2

5 B 9 FM Moroni Luca ITA 2460 102 0.64 0 2 2

6 N 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -26 0.46 Â½ 2 2

7 B 11 GM Godena Michele ITA 2508 54 0.58 1 3 3
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8 N 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 190 0.75 1 4 4

9 B 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 110 0.65 Â½ 4 4

10 N 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 96 0.63 0 4 4

11 B 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 23 0.53 1 5 5

6.64 5 5
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9 Moroni Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2460 Perf: 2558 Media: 2493.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 -79 0.39 Â½ 0 0

2 B 5 GM David Alberto ITA 2580 -120 0.34 Â½ 0 0

3 N 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 25 0.53 1 1 1

4 B 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 -101 0.36 Â½ 1 1

5 N 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 -102 0.36 1 2 2

6 N 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 100 0.64 Â½ 2 2

7 B 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -128 0.33 Â½ 2 2

8 N 11 GM Godena Michele ITA 2508 -48 0.43 Â½ 2 2

9 B 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 88 0.62 1 3 3

10 N 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 8 0.51 Â½ 3 3

11 B 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 -6 0.49 0 3 3

5 3 3

10 Vocaturo Daniele
GM ITA   Elo FIDE: 2588 Perf: 2547 Media: 2481.36 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 122 0.67 Â½ 0 0

2 B 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 49 0.57 Â½ 0 0

3 N 5 GM David Alberto ITA 2580 8 0.51 Â½ 0 0

4 B 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 153 0.7 0 0 0

5 N 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 27 0.54 Â½ 0 0

6 B 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 26 0.54 Â½ 0 0

7 N 9 FM Moroni Luca ITA 2460 128 0.67 Â½ 0 0

8 N 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 228 0.79 1 1 1

9 B 11 GM Godena Michele ITA 2508 80 0.61 Â½ 1 1

10 N 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 216 0.78 1 2 2

11 B 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 136 0.68 1 3 3

7.06 3 3

11 Godena Michele
GM ITA   Elo FIDE: 2508 Perf: 2453 Media: 2488.64 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 56 0.58 Â½ 0 0

2 B 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 42 0.56 Â½ 0 0

3 N 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 -31 0.46 0 0 0

4 B 5 GM David Alberto ITA 2580 -72 0.4 Â½ 0 0

5 N 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 73 0.6 Â½ 0 0

6 B 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 -53 0.43 Â½ 0 0

7 N 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 -54 0.42 0 0 0

8 B 9 FM Moroni Luca ITA 2460 48 0.57 Â½ 0 0

9 N 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -80 0.39 Â½ 0 0

10 N 12 FM Bove Alessandro ITA 2360 148 0.7 1 1 1

11 B 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 136 0.68 Â½ 1 1

5.79 1 1

12 Bove Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2360 Perf: 2291 Media: 2502.09 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Borgo Giulio ITA 2372 -12 0.48 Â½ 0 0

2 B 7 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2561 -201 0.24 Â½ 0 0

3 N 2 IM Bellia Fabrizio ITA 2452 -92 0.37 Â½ 0 0

4 B 8 GM Brunello Sabino ITA 2562 -202 0.24 0 0 0

5 N 3 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 -106 0.36 Â½ 0 0

6 B 9 FM Moroni Luca ITA 2460 -100 0.36 Â½ 0 0

7 N 4 GM Rombaldoni Axel ITA 2539 -179 0.27 0 0 0
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8 B 10 GM Vocaturo Daniele ITA 2588 -228 0.21 0 0 0

9 N 5 GM David Alberto ITA 2580 -220 0.22 0 0 0

10 B 11 GM Godena Michele ITA 2508 -148 0.3 0 0 0

11 N 6 FM Basso Pier Luigi ITA 2435 -75 0.4 0 0 0

3.45 0 0
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